
zpráva politické strany / politického hnutí 
za rok2018 

Název politické strany / politického hnutí: 

politické strany / politického hnutí: 
03206211 

Sídlo politické strany/ politického hnutí: 
Na Topolce 1348/7, Praha 4, 140 00 

Telefon, fax, elektronická pošta e-mail): 
Jan Štern, mobil 607 217 481, e-mail: jan.stern@gmail.com 

Politická strana/ politické hnutí je v režimu*: 
normální 
po2,asta-11eBí €iBBosti 
2ilUšeBí ke 0fli .......... . 
11stap1:1 do likvidace ke dBi .... 
--1--'-~--- • 1 v ,v, '-~ ., ,. 1 -

_,_. 

Statutární orgán politické strany/ politického hnutí: 

Jméno, pfíjmeni, titul, funkce podpis: 

Štern, 

Datum: 

* nehodící se 

Razítko 
politické strany / 
politického hnutí 



I. 

Zpráva auditora o 
Tato zpráva auditora se uvádí jako k 

politické strany/politického hnutí. 

stran 10 

(rozvaha, výkaz zisku a ztráty a 
k podle zákona 563/1991 Sb., 
o ve 

se uvádí jako pouze v že 
není Zprávy auditora. 

Dokument 

2 



II. 

o celkových politické strany / politického hnutí 

Název ukazatele v 

1 celkem 0,00 

z toho: 
2 ze státního republiky 0,00 

na úhradu volebních 
3 ze státního republiky 0,00 

na strany a hnutí na 
4 0,00 
5 Dary, a bezúplatná 0,00 
6 z nájmu, pachtu a zcizení movitého a nemovitého maietku 0,00 
7 Úroky z 0,00 

vznikající z na podnikání jiných právnických osob podle § 17 
8 odst. 3 zák. 424/1991 Sb., ve 0,00 
9 z tombol, kulturních, 

sportovních, a politických akcí 0,00 
a poskytnuté bankou, platební institucí nebo institucí 

elektronických nebo banky, platební instituce 
10 nebo instituce elektronických na území republiky 0,00 

ze státního republiky na podporu 
11 politického institutu 0,00 

Výdaje politické strany/politického hnutí 

Název ukazatele v 

1 Mzdové výdaje. 0,00 

2 Výdaje na poplatky a jiná obdobná 
0,00 

3 Výdaje na volby podle jednotlivých voleb 

0,00 

3 



podle vykonávané práce 

Druh vykonávané práce 
Žádné záznamy. 

Politický institut 

Název a sídlo Výdaje vynaložené na 
podporu jeho v 

Zádné záznamy. 

4 



III. 

obchodních nebo družstev, v nichž má politická strana/ politické hnutí podíl 

stran ..... v III. 

Obchodní nebo družstvo (obchodní firma) 
Žádné záznamy. 

IV. 

a jiných 

stran ..... v IV. 

Jméno, nebo obchodní firma, resp. název Datum narození nebo Výše dluhu v 
poskytovatele 

poskytovatele 
Zádné záznamy. 

5 

Výše podílu 

Termín splatnosti Další 
podmínky 



V. 

Dary 

stran ..... v V. 
Jméno, nebo obchodní firma, resp. název 

dárce 
Žádné záznamy. 

Datum narození nebo Výše daru nebo obvyklé 
dárce ceny daru v 

6 



VI. 

Ostatní bezúplatná jejichž obvyklá cena 50 000 

stran ..... v VI. 

Jméno, nebo obchodní firma, resp. název Datum narození, nebo 
poskytovatele poskytovatele 

Žádné záznamy. 

7 

Výše obvyklé ceny v 



VII. 

o majetku nabytého nebo odkazem 

stran ..... v VII. 

Popis majetku Jméno, datum narození a datum úmrtí a 
obec místa posledního pobytu 

hodnota získaného majetku 50 000 

Žádné záznamy. 

8 

Hodnota majetku v 



VIII. 

o politické strany / politického hnutí, jejichž celkový za rok je vyšší než 50 000 

stran ..... v VIII. 
Jméno a politické Datum narození 

strany/politického hnutí politické 
strany/politického 

hnutí 
Žádné záznamy. 

Datum: 1.4.2019 
Vypracoval: Jan Štern, 
(Jméno, funkce, podpis) 
Kontroloval: Alois Ullmann, 
(jméno, funkce, podpis) 

Obec místa pobytu politické Celková výše 
strany/politického hnutí v 

9 





Auditorská opr. 567 
spol sr.o., se sídlem Patrného 193, 551 01 

Tel: 491815 469, 777149 293 

VDH - ,fOilsji.of, 
{ I/. 2.0 Ilf 

ZPRÁV A NEZÁVISLÉHO 

AUDITORA 

o 

politického hnutí 
v 

iCesko 
se sídlem Na Tot>olce 1348/7, 140 00 Praha 

IC: 03206211 

za období od 01.01.2018 do 31.12.2018. 

rozvaha 
výkaz zisku a ztrát 

k 

V dne: 29.3.2019 



ZPRÁV A NEZÁVISLÉHO AUDITORA 

a politického hnutí 

Zpráva o auditu 

Výrok auditora 

Provedli jsme audit politického hnutí (dále také „Hnutí") 
sestavené na která se skládá z rozvahy k 31.12.2018, 
výkazu zisku a ztráty za rok 31.12.2018 a této která obsahuje 
popis použitých podstatných metod a další informace. Údaje o Hnuti jsou 
uvedeny v této 

Podle našeho názoru podává a poctivý obraz aktiv a pasiv 
politického hnutí k 31.12.2018 a a a výsledku jeho za 
rok 31.12.2018 v souladu s 

Základ pro výrok 

Audit jsme provedli v souladu se zákonem o auditorech a standardy Komory 
republiky pro audit, kterými jsou mezinárodní standardy pro audit (ISA), a 
upravené souvisejícími doložkami. Naše stanovená je 

popsána v oddílu auditora za audit V souladu se 
zákonem o auditorech a Etickým kodexem Komorou republiky jsme 
na Hnutí nezávislí a splnili jsme i další etické povinnosti vyplývající z uvedených 
Domníváme se, že informace, které jsme shromáždili, poskytují a vhodný 
základ pro našeho výroku. 

statutárního orgánu - a Hnutí za 

a Hnutí odpovídají za sestavení podávající a 
poctivý obraz v souladu s a za takový kontrolní systém, 
který považují za nezbytný pro sestavení tak, aby neobsahovala významné 
(materiální) nesprávnosti podvodem nebo chybou. 

sestavování jsou a Hnutí povinni posoudit, zda je 
Hnutí schopno trvat, a pokud je to relevantní, popsat v 
záležitosti týkající se jeho trvání a použití trvání 
sestaverú s výjimkou kdy a plánují zrušelÚ 
Hnutí nebo jeho resp. kdy nemají jinou reálnou možnost než tak 



auditora za audit 

Naším cílem je získat jistotu, že jako celek neobsahuje významnou 
(materiální) nesprávnost podvodem nebo chybou a vydat zprávu auditora 
obsahující náš výrok. míra jistoty je velká míra jistoty, není zárukou, že 
audit provedený v souladu s výše uvedenými ve všech v 
odhalí existující významnou (materiální) nesprávnost. Nesprávnosti mohou vznikat v 

nebo chyb a považují se za významné (materiální), pokud lze 
že by nebo v souhrnu mohly ovlivnit ekonomická rozhodnutí, která 

uživatelé na jejím 

auditu v souladu s výše uvedenými je naší povinností 
celého auditu odborný úsudek a zachovávat profesní skepticismus. Dále je naší povinností: 

• Identifikovat a vyhodnotit rizika významné (materiální) nesprávnosti 
podvodem nebo chybou, navrhnout a provést auditorské postupy reagující na 

tato rizika a získat a vhodné informace, abychom na jejich 
mohli výrok. lliziko, že neodhalíme významnou (materiální) nesprávnost, k níž 
došlo v podvodu, je než riziko neodhalení významné (materiální) 
nesprávnosti chybou, protože podvodu mohou být tajné dohody, 
falšování, úmyslná opomenutí, nepravdivá prohlášení nebo obcházení kontrol 

a orgánem. 

• Seznámit se s kontrolním systémem Hnutí relevantním pro audit v takovém 
rozsahu, abychom mohli navrhnout auditorské postupy vhodné s ohledem na dané 
okolnosti, nikoli abychom mohli názor na jejího kontrolního 
systému. 

• Posoudit vhodnost použitých pravidel, provedených odhadli 
a informace, které v této souvislosti a Hnutí uvedli v 

• Posoudit vhodnost použití trvání sestavení 
a a to, zda s ohledem na informace 

existuje významná (materiální) nejistota vyplývající z událostí nebo podmínek, které 
mohou zpochybnit schopnost Hnutí trvat. Jestliže dojdeme k 
že taková významná (materiální) nejistota existuje, je naší povinností upozornit v naší 

na informace uvedené v této souvislosti v a pokud tyto 
informace nejsou modifikovaný výrok. Naše týkající se 
schopnosti Hnutí trvat vycházejí z informací, které jsme získali do 
data naší zprávy. budoucí události nebo podmínky mohou vést k tomu, že Hnutí 
ztratí schopnost trvat. 

• Vyhodnotit celkovou prezentaci, a obsah a dále to, 
zda zobrazuje podkladové transakce a události který vede k 

zobrazení. 

Naší povinností je informovat a mimo jiné o plánovaném rozsahu a 
auditu a o významných která jsme v jeho 

významných ve kontrolním systému. 



V dne: 29.3.2019 

provedla auditorská 
spol. s r.o., 

Patrného 193, 551 01 

Ing. Jarkovský 
auditor za audit 

evide íslo 1754 

zapsaná v seznamu auditorských vedeném Komorou 

dne: 



Dle vyhlášky 504/2002 Sb. 

ROZVAHA pro organizace 
v plném rozsahu 
ke dni 31.12. 201a 
(v celých tisících 

03206211 

AKTIVA 

a b 

Název a sídlo jednotky 

Na Topolce 1348 
Praha 4 
14 000 

Stav k prvnímu dni 
obdobl 

1 

A. Dlouhodobý majetek celkem (A.I. + A.li. + A.Ill. + A.IV.) 

A. I. Dlouhodobý nehmotný majetek celkem A.1.1, al A.1.7.) 

1. Nehmotné výsledky výzkumu a vývoje 

2. Software 

3. Ocenitelná práva 

4. Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 

5. Ostatnl dlouhodobý nehmotný majetek 

6. dlouhodobý nehmotný majetek 

7. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý nehmotný majetek 

A. li. Dlouhodobý hmotný majetek eelkem A.11.1. až A,11.10.) 

1. Pozemky 

2. dlla, a sbírky 

3. Stavby 

4. Hmotné movité a Jejich soubory 

5. celky trvalých 

6. zvrrata a Jejich skupiny 

7. Drobný dlouhodobý hmotný majetek 

8. Ostatnl dlouhodobý hmotný majetek 

9 . dlouhodobý hmotný majetek 

10. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný majetek 

A. Ill, Dlouhodobý majetek celkem A.111.1. až A.111.6.) 

1. Podlly • ovládaná nebo ovládající osoba 

2. Podíly• podstatný vliv 

3. Dluhové cenné papíry držené do splatnosti 

4. složkám 

5. Ostatní dlouhodobé 

6. Ostatní dlouhodobý majetek 

Stav k poslednímu dni 
obdobf 

2 



03206211 

AKTIVA Stav k prvnlmu dni Stav k poslednlmu dni 
obdob! obdob! 

8 b 1 2 

A. IV. Oprávky k dlouhodob. majetku celkem (soueet A.IV.1 až A.IV .11.) 

1. Oprávky k nehmotným výzkumu a vývoje 

2. Oprávky k softwaru 

3. Oprávky k ocenitelným 

4. Oprávky k drobnému dlouhodobému nehmotnému majetku 

5. Oprávky k ostatnímu dlouhodobému nehmotnému majetku 

6. Oprávky ke stavbám 

7, Oprávky k samostatným hmotným movitým a hmotných 
movitvch 

8, Oprávky k trvalých 

9. Oprávky k základnímu stádu a tažným 

10. Oprávky k drobnému dlouhodobému hmotnému majetku 

11. Oprávky k ostatnímu dlouhodobému hmotnému majetku 

B. Krátkodobý majetek celkem (B,1. + B.11. + B.111. + B.IV.) 1 1 
B.1, Zhoby celkem B.1.1. ai B.1.9.) 

1. Materiál na 

2. Materiál na 

3. výroba 

4. Polotovary vlastni výroby 

5. Výrobky 

6. Mladá a ostatní zvrrata a jejich skupiny 

7. Zboží na a v prodejnách 

8. Zboži na 

9. Poskytnuté zálohy na zásoby 

8.11. Pohledávky celkem (soufet B.11.1 . až B.11.19,) 

1. 

2. k inkasu 

3. Pohledávky za eskontované cenné papíry 

4. Poskytnuté provoznl zálohy 

5. Ostatní pohledávky 

6. Pohledávky za 

7. Pohledávky za institucemi sociálnlho a 
zdravo\nlho 

8. 

9, Ostatní pfimé 

10. z hodnoty 



03206211 

AKTIVA Stav k prvnímu dni Stav k poslednlmu dni 
období obdobl 

a b 1 2 

11. Ostatní a poplatky 

12. Nároky na dotace a ostatní se státním 

13. Nároky na dotace a ostatní s územnlch 
samosorévnvch 

14. Pohledávky za sdruženými ve 

15. Pohledávky z pevných tennlnovaných operaci a opci 

16. Pohledávky z vydaných 

17. Jiné pohledávky 

18. Dohadné aktivnl 

19. Opravná položka k pohledávllám 

B.111. Krátkodobý majetek celkem B.111.1. a! B.111.7,) 1 1 
1. v 1 
2. Ceniny 

3. prostledky ne 1 
4. Majetkové cenné papfry k obchodováni 

5. Dluhové cenné papíry k obchodováni 

6. Ostatní cenné paplry 

7. Penlze na 

B.IV. Jiná aktiva celkem B.IV.1. a! B.IV.2.) 

1. Náklady obdob! 

2. Pfijmy prištlch obdob( 

AKTIVA CELKEM (A.+ B.) 1 1 



03206211 -
PASIVA Slev k prvnlmu dni Stav k poslednlmu dni 

olxlobl období 

8 - b 3 4 

A. Vlastni zdroje celkem (A.l.+A.11.) 1 -4 
A. I. celkem (A.1.1. + A.1.2, + A.1.3.) 

1. Vlastni 

2. Fondy 

3. rozdíly z majetku a 

A. li. Výsledek ho1podafenl celkem (A.li, 1. + A.11.2. + A.11.3.) 1 -4 
1. výsledku hospodafení -s 
2. Výsledek hosp<idafení ve schvalovacím Rzení 

3. zisk, neuhrazená z1ráta minulých let i 1 
B. Clzl zdroje celkem (B,I, + B.11. + B.111. + B.IV,) 5 
B,I. Rezervy celkem (B.1,1.) 

1. Rezervy 

B. li. Dlouhodobé závazky celkem B.11.1. ai B,11.7.) 

1. Dlouhodobé 

2. Vydané dluhopisy 

3. Zévazky z pronájmu 

4. Pfijaté dlouhodobé zálohy -
5. Dlouhodobé k úhrad~ 

6, Dohadné pasivní 

7. Ostatnl dlouhodobé závazky 

B. Ill. Kr6tkodobé z6vazky celkem B.111.1. až B.111.23.) s 
1. Dodavatelé 

2. k 

3. Pfljaté zálohy 

4, Ostatnl závazky 

5. 

6, Ostatní zavazky 

7. Zévazky k lnstltuclm soclélnlho a ve7ejného zdravotnlho 

8. z prl]mú 

9. Ostatní pffmé 

10. Defl z hodnoty 

11. Ostatnl a poplatky 

12. Závazky ze vztahu k stétnlmu 

13. Závazky ze vztahu k úze mnich semospré11ních 

14. Závazky z upsaných nesplacených cenných paplrú a 



03206211 

PASIVA Stav k prvnlmu dr,i Stav k poslednlmu dni 
obóObl období 

8 b 3 4 

15, Závazky ke sdruženým ve 

16. Závazky z pevných termlnovaných operaci a opci 

17. Jiné závazky 5 
18. Krátkodobé 

19, Eskontnl 

20. krátkodobé dluhopisy 

21. Vlastni dluhopisy 

22, Dohadné pasivní 

23. Ostatnl krátkodobé výpomoci 

B.IV. Jiná pasiva celkem B.IV.1. a! B.N.2.) 

1. Výdaje obdob! 

2. Výnosy prlštích obdob! 

PASIVA CELKEM 

Sestaveno dne: 28.3 . 2019 

Právnl fonna jednotky 

podnikání 

(A.+ B.) 1 

Podpisový záznam statutárního orgánu jednotky nebo 
podpisový záznam fyzické osoby, která Je jednotkou 

Osoba za Oméno a podpis) 

Osoba za Oméno a podpis) 

tel.: linka: 

1 



Dle vyhlášky 504/2002 Sb . 

VÝKAZ ZISKU A ZTRÁTY pro organizace 
v plném rozsahu 
ke dni 31.12. 201s 

(v celých tisicich 

03206211 

NÁKLADY 

a b 

A.I. Spotfebované nákupy a nakupované služby 
A.I, 1, až A.1.6.l 

1. Spotteba materiálu, energie a ostatních neskladovan5'ch dodávek 

2. Prodané zbožl 

3. Opravy a udržováni 

4. Náklady na cestovné 

5. Náklady na reprezentaci 

6. Ostatnl služby 

A.li. stavu zásob vlastni a aktivace 
A.11.7. aiA.D.9.I 

7. stavu zásob vlastni 

8. Aktivace materiálu, zbožl a služeb 

9. Aktivace dlouhodobého majetku 

A.m. Osobni náklady A.Dl.10. d A.111.14.) 

10. Mzdové náklady 

11 . Zákonné sociáln! 

12, Ostatni sociální 

13. Zákonné sociální náklady 

14. Ostatní soclálnl náklady 

A.IV. Dan! a poplatky (A.IV.15.) 

15. a poplatky 

A.V. Ostatni náklady A.V.16. A.V.22.) 

16, Smluvn! pokuty, llroky z prodlení, ostatní pokuty a penále 

17. Odpis nedobytné pohledávky 

18, Nákladové llroky 

19. Kursové ztráty 

20. Dary 

21 . Manka a škody 

22. Jiné ostatní náklady 

Název a sídlo jednotky 

Na Topolce 1348 
Praha 4 
14000 

hlavni 
1 

4 

1 

3 

1 

1 

h0$podálská 
2 

cel1cem 
3 

4 

1 

3 

1 

1 



03206211 

NÁKLADY Cinnost 

a b hlavnf hospodárská celkem 
1 2 3 

A.VI. Odpisy, prodaný majetek, tvorba a poufltf rezerv a opravných 
Doložek A.Vl,23. až A.1.27.J 

23. Odpisy dlouhodobého majetku 

24. Prodaný dlouhodobý majetek 

25. Prodané cenné paplry a podny 

26. Prodaný materiál 

27. Tvorba a použiti rezerv a opravných položek 

A.VII. P011kytnuté (A.Vll.28.) 

28. Poskytnuté a mezi 
složkami 

A.VIII. zprtJmu (A.Vlll.29.) 

29. z 
NAKLADY CELKEM (A.I.+ A.li. + A.Ill. + A.IV. +A.V.+ A.VI. + s s A. VII. + A. Vlil.) 



03206211 

\/VNOSY e,nnost 

a b hlavnl hospodál'ská celkem 
1 2 3 

B.1. Provoznl dotace (B.1.1,) 

1. Provoznl dotace 

B.11. (soufel B.11.2. al B.11.4.) 

2. mezi složkami 

3. (dary) 

4. 

B.111. Tržby za vlastni výkony a ze zboží 

B.IV. Ostatnl výnosy B.VJ.5. až B.Vl.10,) 

5. Smluvnl pokuty, úroky z prodlení, ostatnl pokuty a penále 

6. Platby za odepsané pohledávky 

7. V9nosové úroky 

8. Kursové zisky 

9. 

10. Jiné ostatní výnosy 

B.V. Triby z prodeje majetku B.V.11. 111 B.V.15.) 

11. Tr:žby z prodeje dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku 

12. Tržby z prodeje cenn9ch a 

13. Tržby z prodeje materiálu 

14. V9nosy z krátkodobého majetku 

15. V9nosy z dlouhodobého majetku 

VÝNOSY CELKEM (B.L + B.11. + B.111. + B.IV, + B,V,) 

C. V9i;ledek pfed -s 
D. V9sledek hospodafenl po -s 

Sestaveno dne: 
28 . 3 . 2019 

Podpisový záznam statutámího orgánu jednotky nebo 
podpisový záznam fyzické osoby, která Je jednotkou 

Právnl forma jednotky Osoba za (jméno a podpis) 
politické hnutí , politická strana 

podnikáni Osoba za (jméno a podpis) 

tel.: linka: 

-s 
-s 



politická strana 03206211, Na Topolce 1348/7, Praha 4 
v sestavená k 31.12.2018 

V 
sestavená k 31.12.2018 

politická strana 
03206211, se sídlem Na Topolce 1348/7, Praha 4, 140 DO 

Strana 1/10 



• 

Obsah 

politická strana 0320621 1, Na Topolce 1348/7, Praha 4 
Pflloha v sestavená k 31.12.2018 

I. Základní údaje .......................................................................................................... 3 

l i. Obecné zásady ............................. ................................. .............................. 4 

11.1. Dlouhodobý majetek ........................................................................... ......... 4 
11.2. Cenné papíry a podíly .................................................................................. 4 
11.3. Zásoby ......................................................................................................... 4 
11.4. Pohledávky .............. ........................... ...... .. ....... ......... ................................. 4 
11.5. transakce ............................ ........................................... ......... 5 
11.6. rozlišení .......................................................................................... 5 
11.7. nabytý dlouhodobý majetek, dotace a dary ............... 5 
11.8. sbf rka .............................................................................................. 5 
11.9. dary ................................................................................................... 5 
11.11. Vlastní .............................................................................................. 6 
11.12. z ............................................................................................... 6 

Ill. údaje k .................................................................................... 7 
111.1. Dlouhodobý majetek ...... .......................................... .. ................................. 7 
111.2. Podíly, podílové listy, dluhopisy, akcie ........................................................ 7 
111.3. Dluhy po splatnosti z titulu daní, sociálního zdravotního ........... 7 
111.4. Dlouhodobé závazky ................................................................................... 7 
111.5. Majetek neuvedený v rozvaze ..................................................................... 7 
111.6. Závazky nevykázané v rozvaze .................................................................. 7 
111.7. Osobní náklady ........................................................................................... 7 
111.8. Audit hnutí ................................................................................................... 8 
111.9. Náklady a výnosy svým objemem nebo ................... 8 
111.10. Zástavy a ....................................................................................... 8 
111.11. dotace a dary ................................................................................. 9 
111.12. sbírka ........................................................................................... 9 
111.13. Výsledek a z ....................................................... 9 
111.14. Významné události mezi rozvahovým dnem a okamžikem sestavení 

............................ .. ........................................ ... ... ... ................................ 9 

Strana 2/10 
~· o· 

spo\.'>· 



politická strana 03206211, Na Topolce 1348/7, Praha 4 
v sestavená k 31.12.2018 

I. Základní údaje 

období: 

Název: 
Sídlo organizace: 
Právní forma: 
Statutární orgán: 

Datum vzniku: 
registrace: 

(poslání): 

Hlavní 

1.1.2018 - 31 .12.2018 

Na Topolce 1348ll, Praha 4, 140 00 
politická strana 

Jan Štern 
12.6.1953 
Na Topolce 1348/7, Praha 4, 140 00 

Alois Ullmann 
12.8.1984 
Bronzová 2021/23, Praha 5, 155 00 

16.7.2014 
MV-93640-4NS-2014 

Politická aktivita 

Politická angažovanost 

Strana 3/10 



• 

politická strana 03206211, Na Topolce 1348/7, Praha 4 
v r sestavená k 31 .12.2018 

li. Obecné zásady 

11.1. Dlouhodobý majetek 

V že by politické hnutí vlastnilo dlouhodobý majetek, kterým doposud 
nedisponuje, bude o evidováno následným 

Organizace eviduje v dlouhodobém majetku všechny stavby a jejich technické 
zhodnocení bez ohledu na výši ceny. 

Organizace eviduje v dlouhodobém hmotném majetku hmotný majetek s dobou 
použitelnosti vyšší než 1 rok a s cenou vyšší než 40.000 o 
na dlouhodobého majetku a vykazuje ho v rozvaze. 
Hmotný majetek v nižší než 40.000 organizace do 

Hmotný majetek v vyšší než 10.000 ale nižšf než 
40.000 s dobou použitelnosti delší než 1 rok eviduje organizace v operativní 
evidenci. 

Organizace eviduje v dlouhodobém nehmotném majetku nehmotný majetek s dobou 
použitelnosti vyšší než 1 rok a s cenou vyšší než 60.000 
Nehmotný majetek v nižší než 60 tis. organizace do 

Nehmotný majetek v vyšší než 10.000 ale nižší než 
60.000 s dobou použitelnosti delší než 1 rok eviduje organizace v operativní 
evidenci. 

Úroky nejsou ceny dlouhodobého majetku. 

Stavby organizace odepisuje 50 let. 
Samostatné hmotné movité organizace odepisuje po dobu 5 let. 

11.2. Cenné papíry a podíly 

Politické hnutí nevlastní žádné cenné papíry ani podíly. 

11.3. Zásoby 

Organizace neeviduje žádné zásoby. O zboží B. 

11.4. Pohledávky 

Pohledávky se svém vzniku jmenovitou hodnotou. Organizace 
opravné položky. O opravné položky rozhodnout 

statutární orgán hnutí. 

Strana 4/10 



politická strana iCesko, 0320621 1, Na Topolce 1348/7, Praha 4 
v sestavená k 31.12.2018 

11.5. transakce 

Majetek a závazky v cizí se v korunách v kurzu 
platném ke dni jejich vzniku (vyhlášeným k pracovnímu dni). 

11.6. rozlišení 

Organizace o nákladech období. 
období rozlišuje náklady, které souvisí s dalšími dalšími obdobími. 
Organizace nerozlišuje náklady, které se opakují a náklady, které jsou 
svou nevýznamné, tj. do výše 5.000 

Organizace také o výnosech období, a to v již ale 
zatím nepoužitých dotací. 

11.7. nabytý dlouhodobý majetek, dotace a dary 

Ve vlastním na skupiny 901 - Vlastni organizace o zdrojích 
nabytého dlouhodobého majetku tak jako o 

dotacích nebo darech. Tato je pak na 
skupiny s 

11.8. sbírka 

Ve fondech na 911 - Fond sbírky organizace o zdrojích 
získaných z sbf rky. organizace o použití 
sbírky podvojným zápisem na vrub fondu sbírky ve 681 -

dary. Organizace pro fondu v tomto používá skupiny 
68 místo skupiny 64 z zobrazení ve výkazu zisku 
a ztráty. Vykazovaný stav fondu sbírky odpovídá neutracené z 
sbírky pro další použití, tj. stavu sbírkového bankovního 

11.9. dary 

Ve fondech organizace dále o individuálních darech, a to 
zápisem ve fondu a na vrub 211 - Pokladna nebo 221 - Bankovní 

jednou organizace o použití 
podvojným zápisem na vrub fondu a ve 681 - dary. Organizace 
pro fondu v tomto používá skupiny 68 místo skupiny 64 
z zobrazení ve výkazu zisku a ztráty. Vykazovaný stav 
fondu individuálních odpovídá výši doposud neutracených 

Strana 5/10 



politická strana 03206211, Na Topolce 1348/7, Praha 4 
v sestavená k 31.12.2018 

11.10. dotace 

dotace jsou poskytnuté z tedy zejména ze 
státního z samosprávných ze státních 

cizích apod. 

O organizace na závazkových skupiny 34, 
rovnou ve výnosech na 691 - Dotace. V že není celé 

dotace do konce roku utracena, je zbylá vykázána jako závazek na 
skupiny 34 nebo jako výnos období na skupiny 38. V že 

je utraceno v rámci dotovaného projektu více než bylo zatím v rámci dotace 
organizace na vrub skupiny 385 - období ve 

691 - Dotace, tak aby výsledek z dotace byl vždy nulový. 

11.11. Vlastní 

Ve vlastním jsou doposud evidovány pouze hotové 

11.12. z 

Organizace je poplatníkem v souladu s §17a zákona 
586/1992 Sb., o daních z ve (dále jen ZDP). 

Organizace osvobození podle §19b odst. 2 b) ZDP vždy když je to 
možné. 

záznamy jsou uschovány v sídle organizace. 

Strana 6/10 



politická strana 0320621 1, Na Topolce 1348/7, Praha 4 
v f sestavená k 31.12.2018 

Ill. údaje k 

111.1. Dlouhodobý majetek 

dlouhodobého majetku není jelikož hnutí nevlastní žádný 
dlouhodobý majetek. 

111.2. Podíly, podílové listy, dluhopisy, akcie 

Organizace nedrží žádné podíly, podílové listy, dluhopisy ani akcie. 

111.3. Dluhy po splatnosti z titulu daní, sociálního zdravotního 

Organizace žádné takové dluhy neeviduje. 

111.4. Dlouhodobé závazky 

Organizace neeviduje žádné dlouhodobé závazky se splatností delší než 5 let od 
rozvahového dne. 

111.5. Majetek neuvedený v rozvaze 

drobného majetku v zanedbatelné neeviduje organizace žádný 
majetek neuvedený v rozvaze. 

111.6. Závazky nevykázané v rozvaze 

Organizace neeviduje žádné závazky, které by k rozvahovému dni nebyly vykázány 
v rozvaze. 

111.7. Osobní náklady 

v roce 
2018 

o 
I. v roce 
12017 

----------------- I o 

Strana 7/10 



politická strana 03206211, Na Topolce 1348/7, Praha 4 
v sestavená k 31.12.2018 

z toho 

v 
roce 2018 v roce 2017 

2 2 

Osobní náklady na z toho na 

2018 v tis. 2017 v tis. 

Osobnf náklady Osobní náklady na Osobní náklady Osobní náklady 
na na na Fldících 

- --
Mzdové náklady o o o o 
Zákonné sociální o o o o 
Ostatní sociální o o o o 
Zákonné sociální náklady o o o o 
Ostatní sociální náklady o o o o 

v roce 2018 nebyly poskytnuty žádné ani požitky, 
nebyly jim poskytnuty ani žádné záruky jiná 

nemají žádnou v osobách, s nimiž organizace v roce 2018 
smluvní vztahy. 

111.8. Audit hnutí 

Organizace má povinnost podat zprávu za rok 2018, kterou má 
každá registrovaná politická strana hnutí dle §19h odts.1 zákona Sb., o 
sdružování v politických stranách a v politických hnutích, ve 

zprávy je i nezávislá zpráva auditora za rok 2018. 
zpráva se pro dohled nad politických 

stran a politických hnutí do 1. dubna 2019. Povinný obsah zprávy stanovuje §19h 
odst. 1 zákona o politických stranách a nový vzor zprávy 
k vyhlášce Sb. 

111.9. Náklady a výnosy svým objemem nebo 

V roce 2018 nevykazuje organizace žádné náklady nebo výnosy, které by byly 
svým nebo objemem. 

111.10. Zástavy a 

Majetek organizace není zatížen žádným zástavním právem. 
Organizace neposkytla ani žádná 

Strana 8/10 



politická strana 03206211, Na Topolce 1348/7, Praha 4 
v sestavená k 31.12.2018 

111.11. dotace a dary 

V roce 2018 nebyly žádné dotace ani dary 

111.12. sbírka 

Organizace v roce 2018 povolení sbírku. 

111.13. Výsledek a z 

Výsledek za rok 2017 byl O. 

Za rok 2018 organizace vykazuje ztrátu 5 279 

111.14. Významné události mezi rozvahovým dnem a okamžikem sestavení 

Dne 9.1.2019 došlo k významným v politických stran a politických 
hnutí (viz 

V Praze dne: 28.3.2019 

Strana 9/10 



politická strana 03206211, Na Topolce 1348/7, Praha 4 
v sestavená k 31.12.2018 

politických stran a politických hnutí 
lí:hvýJa Zp!t~~I Z(illllaf/'l~l•I 

Historii! strany l~ske> 

::-il"l .. 
: nar1o1.a· .;t•~"h-

, "Ol; ~1-1 
š~.if. : .• 

", ..;•:-. ,l:.10• 
.•. , ,i ; ~I•, • ~, ,::· 

•• !'-. ,· :. 

' < 

P.i:i.t1•t~·11.1!íl 
V..:.::" .. -~-,~ ~. "::;:: 
-'.:c.il.: 
~r>l-v 
9 ,i.,,g 

~~7' => 31.,,~ ~_.,, !_'; 
67 !~1-1 

; I ;vJ1J 

i lJ.,:,r,~:,,.., ',it '°'fol_,_,,;. q,i.~/ 
l !' f 201~ ~1 .,, ... ""01• -----------

-------- --------1 

I • ',, ""'.'"'""~ 1--- .. 
1 .11\/t~J,HS.:<i•• -----------~-

JLc.~~~~- ----•·--··--· '•·i t!'- .b 

~t.ltwt.irni argán a ~1,15ob jo!Jnjní 

p·_., -.1 
p„J I J 

:4~.;, r..Jr) • .,,~, 

t.:.:· .. 

I •t": -' JC-~4 
~, :21''1) 
r,n i..:y,drJI:.;. lill•!11,:1~1 ;J.~~~r-e. 

_ r,.~~•.j1 „t,Y„ k:.cii ittr-~1 __ f ·i1no1~ - - ... 

1 ~D!) 
1'"""4111D ~·•31,-p'a,j .. ..,.,. ,.,.,..,,j oo,«,•~ 

.;n~·r. 
-Jti •g~~ 
ti~ T.4,-1.., -~t,, ·•c 00 P,~h 
l''I>:• tc . 1! 1 :'JIJ 

!.1ff'1'1~1f'<:!•I•: 
;e; "'!HC, 

f;D7 23 $ '.J:r.!: • J•at:, 
PW,llil ,1'.1":.ll'ff•~ l!> 1 7:ill'I 

A,1i,IL.~>: -..>:l-111t·i\ 
~1.11 ~r.. ... 
!)oi,J t,.,.., Po) .. ,. 11 

100 00 """"· 

I. Aol>> Unti1'1~ 

I lij 'li~! 
Ef.lNUt'!\:i ':.\~~ i~ 
<U_~:,,) S:o..lkQ • 

I k.at,?<I:., '.:J1J 
_·L 

Strana l 0/1 o 


	iČesko_2
	iČesko.pdf

